
ZARZĄDZENIE NR 26/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  
(Dz.U. 2021 r. poz. 746, zm. poz. 2445) po uzgodnieniu z przedstawicielem   pracowników, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr 118/13 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie  z dnia 8 stycznia 2013 r. w § 7 pkt  4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) działalności sportowo-rekreacyjnej organizowanej w postaci różnych form rekreacji ruchowej, wycieczek 
turystyczno-krajoznawczych, uczestnictwa w imprezach integracyjnych i rekreacyjno-sportowych, 
w szczególności zakupu biletów wstępu na imprezy rekreacyjno-sportowe oraz karnetów  na pływalnie, 
siłownie zabiegi fizjoterapeutyczne – organizowanej przez pracodawcę.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F6580-CF55-4B90-851C-4ECEA93E972C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


